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Faiz gəlirləri
Faiz xərcləri

Xalis faiz gəliri (ehtiyat xərcləri xaric)

Ehtiyat xərcləri

Xalis faiz gəliri

Qeyri-faiz gəlirləri, o cümlədən 
- komissiya gəlirləri
- xarici valyuta ilə dilinq və 
yenidənqiymətləndirmə gəlirləri

Qeyri-faiz xərcləri 

Xalis qeyri-faiz gəliri

Əməliyyat gəlirləri
İnzibati xərclər

Tutulmalardan öndə mənfəət

Mənfəət vergisi xərci

Xalis mənfəət

4,209,283 
(1,829,543)

2,379,739 

268,027 

2,647,767 

2,381,879 
1,587,707 

794,172 

(582,780)

1,799,099 

4,446,866 
(4,254,818)

192,047 

0 

192,047


